ditetapkan dalam Peraturan Wali Kota yang berpedoman pada peraturan Menteri
diganti dengan berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

4. Pasal 24 Batas peredaran usaha yang dikecualikan dari PBJT atas usaha
makanan dan/atau minuman tidak melebihi Rp.18.000.000 (delapan belas juta
rupiah)l tahun dipandang kurang mendukung perkembangan UMKM, untuk
mendukung kemudahan berusaha bagi UMKM perlu menaikan besaran batas
nilai omset.

5. Pasal 32 ayat (3) huruf c dihapus dengan pertimbangan Tarif PBJT atas Tenaga
Listrik dapat dibedakan berdasarkan jenis pembangkit listrik, misalkan tarif PBJT

[...]

ditetapkan dalam Peraturan Wali Kota yang berpedoman pada peraturan Menteri
diganti dengan berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

4. Pasal 24 Batas peredaran usaha yang dikecualikan dari PBJT atas usaha
makanan dan/atau minuman tidak melebihi Rp.18.000.000 (delapan belas juta
rupiah)/ tahun dipandang kurang mendukung perkembangan UMKM, untuk
mendukung kemudahan berusaha bagi UMKMperlu menaikan besaran batas nilai
omset.

5. Pasal 32 ayat (3) huruf c dihapus dengan pertimbangan Tarif PBJT atas Tenaga
Listrik dapat dibedakan berdasarkan jenis pembangkit listrik, misalkan tarif PBJT